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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA 
MULTIPLE DE IBAGUE TOLIMA.- 
E. S. D.

RBFBRENCIA
DEMANDANTE
DEMANDADOS

RADICADO

: PROCESO BJECUTIVO SINGULAR
: MARIA BEATRIZ CERON DIAZ
: JORGE Lins PALMA BONILLA Y JOSE 

CARMELO BONILLA LOPERA.
: 73-001-41-89-002-2016-00454.

El suscrito Dr. JUAN CARLOS GONGORA CASTRO, mayor y vecino de la 

Ciudad de Ibague, abogado en ejercicio, identificado con la cedula de 

ciudadania No. 93.393.590 expedida en Ibague Tolima, y portador de la 

tarjeta profesional No. 217.794 expedida por el consejo superior de la 

judicatura, actuando en mi condicion de abogado de la parte 

demandante, dentro del proceso de la referencia muy respetuosamente, 
presento la actualizacion de la liquidacion del credito en la forma prevista 

en el art. 446 del Codigo General del Proceso. Anexo (3) folios para el 
respective tramite de ley. Cualquier comunicacion o notificacion por favor 
enviar a mi correo electronico iuanc.cg27@hotmail.com o preferiblemente a mi 
WhatsApp 3143247574 muchas gracias y un excelente dia para todos.

Del Senor Juez,

Atentamente,

ajiao/a
590 de Ibague - Tolima 

del C. S. de la J.

Carrera 3 Ns 11-64 Oficina 306 / Barrio “Centro”, de Ibague - Tolima. : 314-324 75 74
juaricxg27@hotmail.cbm
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Capital $ 330.00

1 Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%) Valor
5/05/2017 31/05/2017 27 7----- 2,44 $ 7.246,80
1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 8.052,00
1/07/2017 31/07/2017 31 7 2,40 $ 8.184,00
1/08/2017 31/08/2017 31 y 2,40 $ 8.184,00
1/09/2017 30/09/2017 30 7

2,35 $ 7.755,00
1/10/2017 31/10/2017 31 7 2,32 $ 7.911,20
1/11/2017 30/11/2017 30 r—

2,30 $ 7.590,00
1/12/2017 31/12/2017 31 7 2,29 3 7.808,90
1/01/2018 31/01/2018 31 7 2,28 $ 7.774,80
1/02/2018 28/02/2018 28 7 2,31 $ 7.114,80
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 7.774,80
1/04/2018 30/04/2018 30 7

2,26 S 7.458,00
1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 7.672,50
1/06/2018 30/06/2018 30 7 2,24 $ 7.392,00
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 7.536,10
1/08/2018 31/08/2018 31 7

2,20 $ 7.502,00
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 7.227,00
1/10/2018 31/10/2018 31 ’ 2/17 s 7.399,70
1/11/2018 30/11/2018 30 7------ 2,16 $ 7.128,00
1/12/2018 31/12/2018 31 '7

2,15 $ 7.331,50
1/01/2019 31/01/2019 31 7------

2,13 $ 7.263,30
1/02/2019 28/02/2019 28 ■' 2,18 $ 6.714,40
1/03/2019 31/03/2019 31 ? 2J5 $ 7.331,50
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 s 7.062,00
1/05/2019 31/05/2019 31 ?----- 2,15 $ 7.331,50
1/06/2019 30/06/2019 30 ^ 1 2,14 $ 7.062,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 7.297,40
1/08/2019 31/08/2019 31 ’ 2M $ 7.297,40
1/09/2019 30/09/2019 30 2M $ 7.062,00
1/10/2019 31/10/2019 31 f

2,14 $ 7.297,40
1/11/2019 30/11/2019 30 2,12 $ 6.996,00
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 7.161,00
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 7.126,90
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 6.762,80
1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $ 7.195,10
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 6.864,00
1/05/2020 31/05/2020 31 2,08 $ 7.092,80
1/06/2020 30/06/2020 30 2,03 $ 6.699,00
1/07/2020 28/07/2020 28 2,02 $ 6.221,60

Total Interesesde Mora $ 285.881,20 
Subtotal $ 615.881,20



RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $
Total Intereses Corrientes (+) $ 
Total intereses Mora (+) $
Abonos {-) 3
TOTAL OBLIGACION $

330.000,00
0,00

285.881.20 
............0,00
615.881.20

Capita! $ 9.418.000

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%) Valor
23/08/2017 31/08/2017 9 S' 2,40 $ 67.809,60
1/09/2017 30/09/2017 30 7 2,35 $ 221.323,00
1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 225.780,85
1/11/2017 30/11/2017 30

f
2,30 $ 216.614,00

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 222.861,27
1/01/2018 31/01/2018 31 V 2,28 $ 221.888,08
1/02/2018 28/02/2018 28 f 2,31 $ 203.052,08
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 221.888,08
1/04/2018 30/04/2018 30 r~"'

2,26 $ 212.846,80
1/05/2018 31/05/2018 31 t* 2,25 $ 218.968,50
1/06/2018 30/06/2018 30 f 2,24 S 210.963,20
1/07/2018 31/07/2018 31 7.... 2,21 $ 215.075,73
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 s 214.102,53
1/09/2018 30/09/2018 30 ’ 2^9 $ 206.254,20
1/10/2018 31/10/2018 31 ' 2,17 $ 211.182,95
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 203.428,80
1/12/2018 31/12/2018 31 2/15 $ 209.236,57
1/01/2019 31/01/2019 31 11 2,13 $ 207.290,18
1/02/2019 28/02/2019 28 ' 2/18 $ 191.624,91
1/03/2019 31/03/2019 31 " 2,15 $ 208.236,57
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 201.545,20
1/05/2019 31/05/2019 31 r ■ 2,15 $ 209.236,57
1/06/2019 30/06/2019 30 9 ^ $ 201.545,20
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 208.263,37
1/08/2019 31/08/2019 31 ' 2/i4 $ 208.263,37
1/09/2019 30/09/2019 30

, __
$ 201.545,20

1/10/2019 31/10/2019 31 2,14 $ 208,263,37
1/11/2019 30/11/2019 30 2/12 $ 199.661,60
1/12/2019 31/12/2019 31 2/io $ 204.370,60
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 203.397,41
1/02/2020 29/02/2020 29 ' 2/12 $ 193.006,21
1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $ 205.343,79
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 195.894,40
1/05/2020 31/05/2020 31 2,08 $ 202.424,21
1/06/2020 30/06/2020 30 2,03 $ 191.185,40
1/07/2020 28/07/2020 28 2,02 $ 177.560,69

Total Intereses de Mora $ 7.322.934,51 
Subtotal $ 16,740,934,51
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RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $
Total Intereses Corrientes (+) $ 
Total Intereses Mora (+j $
Abo nos (-) $
TOTAL OBLIGACION $

9.418.000,00
.................6,00

7.322.934,51
..................0,00
16.740.934,51

$16,740,934,51 
$615,881,80 
GRAN TOTAL DE LA 
OBLIGACION 
$17,356,816,31
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